
UCHWAŁA NR XIV/88/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych nr 26/4, 26/2, 27 obręb geodezyjny 
108 Tuczno 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z  
2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Tucznie, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości będących własnością Gminy Tuczno: 

- działki nr 26/4 o pow. 0,0562 ha, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Wałczu księga 
wieczysta o numerze KO1W/00037313/9, 

- działki nr 26/2 o pow.0,0535 ha, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Wałczu księga wieczysta 
o numerze KO1W/00037313/9, 

- działki nr 27 o pow. 0,0104 ha, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Wałczu Księga wieczysta 
o numerze KO1W/00039088/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Izabela Kwiecińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 580FC9BE-A532-4538-89FB-C3D6A26F7AA0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/88/2025 

Rady Miejskiej w Tucznie 

z dnia 25 marca 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 580FC9BE-A532-4538-89FB-C3D6A26F7AA0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XIV/88/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE  

z dnia 25 marca 2025 r. 

 

Dnia 28 lutego 2025 r., do Urzędu Miejskiego w Tucznie wpłynął wniosek mieszkańca gminy,          

w którym wyraża chęć nabycia nieruchomości będących własnością gminy Tuczno. 

Wnioskodawca planuje przenieść na teren gminy działalność przewozu osób, którą prowadzi od 

2014 r. W związku z tym przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie działki  

nr 26/2 o pow. 0,0535 ha, działki nr 26/4 o pow. 0,0562 ha oraz działki nr 27 o pow.0,0104 

położonych w obrębie geodezyjnym 108 Tuczno. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

2024 poz. 1465 ze zm.) do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające               

w zakresie działania gminy o ile ustawy nie stanowią inaczej oraz zgodnie z uchwałą                      

Nr XV/91/2008 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 marca 2008 roku w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Tuczno oraz Uchwałą             

Nr XXXIX/305/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały Rady Miejskiej w Tucznie Nr XV/91/2008 z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie określenia 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Tuczno podjęcie 

niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 580FC9BE-A532-4538-89FB-C3D6A26F7AA0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/88/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2025-03-27T13:57:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




